Ialuid mundi. Item dicitur locum in leso in ioco placatore ut mid' operetur quod pba in
parte apponit etiam dic ut no. 9. de pac. In cibis rafas & deo len-emp. Ialdo si autem
abiguitas est talis ut sibi intellectum loquuntur possit male sibi alius non sit
nenditam onerem in dare hodie boni miltugimo de bac boni ut non habent omnes
co. lyp me uidetur ut no. 9. de b. ob. 1. quod. L. in fuis trentib. i patrionis & ceteris
in gtemp nacte. quantum intelligunt id est quibus alium tu coquunt pscare utili
li nobis sic gtemp nactur alii de illo qui tamponantur in quantum facere possunt i
solidum tamponantur sic enim dicitur in quantum facere possunt ut quis de act. x. p.
si jo. gnatu' in omnibus. 19. tunc 1. dicitur in quantum sibi et ceteris
facere possunt subiecti omode ratione nec enim

a debitor si ai qd de bo
nus diminuitur. **V**p.
Quoniam in eo contumia
pro suos fe potest detinor
fieri n potest **P**aul:
Deinde ex suo deucto in
duorum sua contumia
videlicet dicit **I**oh. c pot-
ent possidit p possiden-
te dignatur. q; p possid-
ne dolus est. **I**dem.
Opinia dicit alius.
Esque impossib **P**aul:
vilia fuit t que inen-
natiua non sicut p n. al-
iectis hntur. **V**p.
Qui auctore iudice co-
pavit boc fieri possidit.
Bona fides tunc **P**aul:
possidem p statut qn
tu iuris quo let imp-
edimentum nō est. **I**de
Onus hereditas quis
postea aleatur t cuius
mortis annuitur. **I**oh.
Quoniam crescat et postea
potenti delicti estimatio
Onus actus **G**al.
que morte aut tepe pe-
nit semper induit iudi-
cio sive permaneat.
Domini pste qd **I**oh.
ig cē et cuius aufer p.
Hesita eius q **V**lp.
ri. pu. cā abest nec s

qntum nūc pot mā
nterim si posse q nō pot si iuste ut s. c. i. ne po-
tio ut dic in quatuor t. c. i. deducto iere alieno n
g. de re uid. l. sicut que d. eos est iudicatore in
quo experte d. deducendum ut s. de rem
d. l. am. er. causa. Item sicut eos quid differunt ce
ti debitoris ab his si ibi sic misericordia teneatur
si vident quid ibi non teneatur pot misericordia
suo tempus ad usuras centesimas si eti sic ac.
Cum ubi. pone ut s. t. i. plus est. il. restieb
mang. si fidemissori ē in mora non nocet reo q
minus metu spē libatur. si ipi soli scrus q ut s.
de b. ob. l. cum filius il. mora ite si duo sunt rei
debendi atq. interplato alt libatur metu rei sit
qē tenetur ut s. de usuri. l. mora. m. f. v. sicut faci-
tum enim unius mora alti nocet ut s. de duob
l. p. que est otra ac. : que so. ma. per. totam ap-
Dolo. pone minimo minus loc si ei aquo pte rest
itur. securus si alii ut s. so. ma. si id. s. l. m. a. s.
Item h. locum h. regla in reitoris securus simposio
me ut s. quorundam. l. a. s. i. si datus item in nos
mis si in obtentu uelit et suo iur. doct. ut s. ad
carbo. l. m. s. cat s. fallit mag. aut de crise.
p. radie q. no. q. o. in virtus. q. i. s. de excesso. tol.
Siquis pot. pone ut s. de o. emp. l. dolo. ac.
Slabco scribit si in biblio te. item pone s. ret-
n. signis suo ubi suo p. fidio. lib. tis. r. x. relata s.
vñ res tenetur ad usuras de ill. c. cum p. t. t.
manumittendo aperte manu retendi. v. s. non
pot se excusare q. existenti suo dare nō debuit
ut nō potuit cum ill. s. p. possit. Itē pone s. d.
cond. id. sian. le. s. sian. recte. item pone ut s.
qui ad lib. p. t. l. l. m. a. s. i. si q. q. ad huc s. s.
in eadem. l. fallit regla in eo an relata est lib.
as subdome que erat in ipso potestate nam
si pacientur se uenundam non denegatur ei lib-
tatis plamaco q. nō possit imputari q. m. lib-
tate nō plamiant iqua nō potuit nec enī ad
huc erit ut o. s. h. c. nō potuit facē radiplo. o. o.
Itē fallit. s. de acquir. b. r. s. q. m. b. dic. n. tenuim
pot repudiare q. m. pot acquire si institutus s.
odone potestatia pot facē ut possit acquirē g.
pot repudiare q. s. m. est ut s. de acquir. b. r. s. q. m.
b. s. item pone pot. s. si quis obmis. c. test. l. i.
s. qui subdome ifac. g. qui. er. c. ma. l. ei. quoq
wsquis. pone in legato subd. relato il. s. sac.
Qut s. del. n. s. t. t. s. r. s. s. lib. ad. item pone
m. lib. sub o. instituto ut s. de acquir. b. r. l. q. d.
s. q. m. b. s. si metu mali n. s. de pac. il. s. s. s. i. h. a. r.
de m. l. m. s. si quis minori i. c. de pac. l. m. rea-